

## **Protectos Holding ApS**

Ørrisvej 1, Ørris, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 45 13 70

### **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

**Keld Axelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Protectos Holding ApS  
Ørrisvej 1  
Ørris  
9500 Hobro

CVR-nr.: 34 45 13 70  
Stiftet: 1. marts 2012  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion**

Keld Axelsen

**Revisor**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et resultat på -66.127 kr. mod -188.097 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 553.724 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.541</b>	<b>-7.641</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.154	-168.431
2 Finansielle omkostninger	<u>-20.432</u>	<u>-17.025</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.127</b>	<b>-193.097</b>
3 Skat af årets resultat	<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-66.127</u></b>	<b><u>-188.097</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.154	-168.431
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.973</u>	<u>-19.666</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-66.127</u></b>	<b><u>-188.097</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.301	917.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>872.301</u>	<u>917.455</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>872.301</u></b>	<b><u>917.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	12.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	23.950	5.950
Tilgodehavender i alt	<u>35.950</u>	<u>11.950</u>
Likvide beholdninger	<u>20.692</u>	<u>9.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.642</u></b>	<b><u>21.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>928.943</u></b>	<b><u>939.138</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.301	367.455
6 Overført resultat	151.423	172.396
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>553.724</u></b>	<b><u>619.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.931	314.287
Anden gæld	14.288	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.219</u>	<u>319.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>375.219</u></b>	<b><u>319.287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>928.943</u></b>	<b><u>939.138</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af Protectos A/S	4.846	-168.431
Resultat af Kelax ApS	-50.000	0
	<u><b>-45.154</b></u>	<u><b>-168.431</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.144	16.686
Andre finansielle omkostninger	288	339
	<u><b>20.432</b></u>	<u><b>17.025</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-5.000
	<u><b>-6.000</b></u>	<u><b>-5.000</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	550.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>550.000</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
Opskrivninger primo	367.455	835.886
Årets resultat	-45.154	-168.431
Udbytte	0	-300.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>322.301</b></u>	<u><b>367.455</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>872.301</b></u>	<u><b>917.455</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Protectos A/S	Viborg	100 %
Kelax ApS	Viborg	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	367.455	535.886
Resultatandel	<u>-45.154</u>	<u>-168.431</u>
	<b><u>322.301</u></b>	<b><u>367.455</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	172.396	192.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.973</u>	<u>-19.666</u>
	<b><u>151.423</u></b>	<b><u>172.396</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets, Protectos A/S, gæld til pengeinstitut, 181 tkr., er der stillet ubegrænset kaution.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.